
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049400508

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนประจำปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๒๒

งานไฟสัญญาณจราจร ระบบตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน บ้านแข้ - ท่าเดื่อ ตอน ๕ ระหว่าง กม.๒๐๐+๐๕๐- กม.๒๐๐+๐๕๑

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,000,000.00 บาท

5,997,759.17 บาท

0363533000041 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพรขนส่ง 5,980,000.00สัญญาณไฟจราจร1

0403524000114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองคอนกรีต 5,997,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0363533000041
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพร

ขนส่ง
670622005254 ขก.2/26/2567 05/06/2567 5,979,143.51 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


